平成 28 年 2 月 8日

各  位

会 社 名 白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 取 締 役 社 長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号 ０３（６２１２）２８１１

人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会により、平成 28 年４月１日付をもちまして、下記のとおり人

事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 哲也
て つ や

常務取締役

(標準品営業部門管掌)
管理部門管掌取締役

なお、同日付けで、取締役社長の角田浩司は標準品営業部門管掌の兼務を

はなれ、あらたに管理部門管掌を兼務いたします。

以上